РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016г.                                                                           № 1380
р.п. Тальменка

О внесении изменений в постановление

 Администрации Тальменского района

 от 02.12.2015г. №1465

В  Соответствии с протестом Прокуратуры Тальменского района
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести в постановление Администрации Тальменского района от 02.12.2015г. №1465  «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Тальменском районе» на 2015-2020 годы, следующие изменения:

В разделе целее и задачи программы исключить абзац «Преимущественное право на получение социальной выплаты имеют молодые семьи, в которых оба супруга или один из них являются работниками бюджетной сферы, имеют стаж работы в бюджетной организации не менее 5 лет и продолжают свою деятельность в этих организациях»
         2. Районную  программу «Обеспечение жильем молодых семей в Тальменском районе» на 2015-2020 годы», утвержденную указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления   возложить  на заместителя  главы  Администрации  района  по социальным вопросам (Дериш К.А.)
Глава  Администрации  района                                                   И.В.Жарков

Касаткина Л.В.
(38591)22352